様式第7号(規格 A4)(第6条関係)

年　　　月　　　日

みどり市長　　　　　　　　　　様

(住所)
(団体名)
(代表者氏名)
(電話番号)　　　　－　　　　－

みどり市林業機械等整備支援事業補助金変更交付申請書(リース導入)

年　　　月　　　日付け(　第　　号)で交付の決定を受けたみどり市林業機械等整備支援事業補助金について、その内容を変更したいので、みどり市林業機械等整備支援事業補助金交付要綱第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	1　林業機械等の名称

	2　メーカー名、規格等

	3　リース(予定)価格
	変更前
	円
[bookmark: _gjdgxs]※消費税及び地方消費税を除く

	変更後
	円
※消費税及び地方消費税を除く

	4　補助金申請額
	変更前
	円

	変更後
	円

	5　リース(予定)期間
	変更前
	年　　月　　日から　　年　　月　　日

	変更後
	年　　月　　日から　　年　　月　　日

	6　変更の理由

	7　備考